LC-41  odnimatelné boky -19" nástìnná rozvadìèová skøíò
Standardnì jsou skøínì dodávány s povrchovou úpravou
termoreaktivní pøáškovou barvou v odstínu RAL 7035 šedá
externí. síla vrstvy 80-120µm. Barva je složená z  èistého
polyesteru. Jiné odstíny RAL dle dohody. (napøíklad: RAL 9005
èerná)
PROTIKOROZNÍ OCHRANA SKØÍNÌ
Skøíò LC-41 je tvoøena svaøeným rámem, který tvoøí skelet

víko kab. prostupu LC       ......................................................... 1ks
- pozinkovaný plech DX51D+ samolepící tìsnìní+ spoj. materiál.
zpùsob objednání:
víko kab. prostupu LC
- katalogové èíslo 688060000001  -..ks
výška
 U
šíøka
mm
hloubka
mm
výška
mm
112001060604 LC-41-64-06U odnimatelné boky 06U 600 400 350
112001090604 LC-41-64-09U odnimatelné boky 09U 600 400 480
112001120604 LC-41-64-12U odnimatelné boky 12U 600 400 615
112001150604 LC-41-64-15U odnimatelné boky 15U 600 400 750
112001180604 LC-41-64-18U odnimatelné boky 18U 600 400 880
112001210604 LC-41-64-21U odnimatelné boky 21U 600 400 1015
112001240604 LC-41-64-24U odnimatelné boky 24U 600 400 1150
112001060605 LC-41-65-06U odnimatelné boky 06U 600 500 350
112001090605 LC-41-65-09U odnimatelné boky 09U 600 500 480
112001120605 LC-41-65-12U odnimatelné boky 12U 600 500 615
112001150605 LC-41-65-15U odnimatelné boky 15U 600 500 750
112001180605 LC-41-65-18U odnimatelné boky 18U 600 500 880
112001210605 LC-41-65-21U odnimatelné boky 21U 600 500 1015
112001240605 LC-41-65-24U odnimatelné boky 24U 600 500 1150
112001060606 LC-41-66-06U odnimatelné boky 06U 600 600 350
112001090606 LC-41-66-09U odnimatelné boky 09U 600 600 480
112001120606 LC-41-66-12U odnimatelné boky 12U 600 600 615
112001150606 LC-41-66-15U odnimatelné boky 15U 600 600 750
112001180606 LC-41-66-18U odnimatelné boky 18U 600 600 880
112001210606 LC-41-66-21U odnimatelné boky 21U 600 600 1015
112001240606 LC-41-66-24U odnimatelné boky 24U 600 600 1150
Katalogové
èíslo: RAL-
7035 šedá
Provedení / Typ